The next year, the Episcopal Diocese of Maine's convention passed a resolution repudiating the Doctrine of Discovery, and the Episcopal Church [adopted a similar resolution](#) denominationwide at its 2009 General Convention.

Copia de la bula del decreto y concession q̄ hizo el papa

Alexandro sexto al Rey ya la Reyna nuestros señores de las Indias conforme al capitulo,
per venerabilem, s. rationibus, qui filij sint legitimi, y al cap. lxxviii. q. iiii.

A nomine dñi. Amen. Houverint vniuersi hoc presens publicum trasumptū in specturi q̄ nos Jaco
b^o cōbillos si e apostolice sedis graepu: Cathaenatis: habuim^o, vidim^o, et diligēter insperim^o infra scriptas literas felicis
recoardationis Alexandri pape sexti eius vera bulla plūbea cū cordatis sericis, croccis coloris more Romane curie impēden
tio bullato sanas siquidē et integras ac oimoda suspitione carentes huiusmodi sub tenore. **A**L E X A N D R E R epus seruus
seruorum dei carissimo in xpo filio Ferdinando Regis carissime in xpo filie Elisabeth Regine Castellae Legionis, Aragonis, Sici
lie et Granate Illustris salutē et apostolicā benedictionē. Inter cetera diuine maiestati beneplacita opera et cordis nri considera
bilia illud pfecto potissimū eristi vt fides catholica et xpiana religio nris presertim tēporib^o exaltetur ac vbi libet amplectur
et dilatur animarū q̄ salus pcuratur ac barbāre natiōes depunantur et ad fidē ipsam reducantur. Unde cū ad hāc sacra pē
tri sedē diuina fauente clemētia (meritis licet imparibus) euocati fuerim^o cognoscentes vos tanq̄ veros catholicos Reges
et principes q̄les semp fuisse nouimus et a vobis pcedere gesta totipene iā orbi nouissima dmonstrāt: mediū id exoptare sed omni
conatu, studio et diligētia: nullis laboribus, nullis impēssē, nullisq̄ pēdo periculis etiā ppriū sanguinē effundēdo efficere ac

omne animū vestrū omnesq̄ conat^o ad hoc iam dudū dedicaste que admodū recuperatio regni Granate a trāside Saracēnorū bodieris tēpori
b^o per vos cū tanta diuina gloria facta testatur. Digne ducimur nō immerito et debem^o illa vobis etiā sponte et fauorabiliter cōcedere per que
huiusmodi sancti et laudabile ac immortalī deo acceptū propositū in dies feruentiori animo ad ipsius dei honorem et impcrij xpiani propagationē pro
sequi valeatis. Sane accepimus q̄ vos qui dudū animū propositū atis aliquas insulas et terras firmas remotas et incognitas ac per alios hactenus
nō repta querere et inuēre vt illarū incolae et habitatores ad colēdū redēptorē nrm et fidē catholicā phtendū reduceretis: hacten^o in expugnationē et
recupationē ipsi regni Granate plurimū occupati huiusmodi sacra et laudabile ppositū vrum ad optatū finē pducere nequimū sed tandē sicut dño
placuit regno predicto recuperato, volētes desiderū adimplere vestrū dilectū filiū Christophorū colon virū vtiq̄ dignū et plurimū cōmendandū ac
tanto negotio aptū cū nauigis et hominibus ad similia instructis nō sine marinis laborib^o et periculis ac expēssē ssumastis vt terras firmas et insulas
remotas et incognitas huiusmodi per mare vbi hactenus nauigatū nō fuerat diligēter inquireret. Qui tandē (diuino auxilio facta et extrema diligētia
in mari oceano nauigante certas insulas remotissimas et etiā terras firmas que per alios hactenus reperte non fuerant) inuenerunt in quib^o q̄ plu
rimē genies pacifice viuētes et vt asseritur nudū incedentes nec carbūbus vescentes inhabitant, et vt presati xpianij vestrī possunt opinari gētes ipse
in insulis et terris predictis habitantes credunt vniū deum creatōrē in cuius esse ac ad fidē catholicā implerandū et bonis moribus imbūendū satis
apri videntur spēs q̄ babitur quod si eruditētur nomē saluatoris dñi nri Iesu xpi in terris et insulis predictis facile inducerentur. Ac presatio Chri
stophoris in vna et principalibus insulis predictis iam vnā turrim satis inuitam in qua certos christianos qui secum inuēnt in custodia et vt alias in
sulas ac terras firmas remotas et incognitas inquirerent possint construi et edificare fecit. In quibus quidē insulis et terris iam repertis aurū aromas
ta et alie q̄ plurime res piosae diuersi generis et diuersē q̄tatis reperiuntur. Unde oibus diligēter et pferim fidei catholice exaltatione et dilatatio
ne (prout scēt catholicos Reges et principes) cōsiderato: more progenitorū vestrōrū clarē memorie regū: terras firmas et insulas p̄dictas illarū q̄
incolae et habitatores vobis diuina fauente clemētia subijcere et ad fidē catholicā reducere propositū. Nos igitur huiusmodi vestrū sanctum
et laudabile propositū plurimū in dño cōmendantes ac cupientes vt illud ad debitū finē perducatur et ipsum nomē saluatoris nri Iesu xpi in
ducatur: hortamur vos q̄ plurimū in dño et per sacri lauari iniectionē qua mādatis apostolicis obligati estis et viscera misericordie dñi nri Iesu
xpi antēte requirimus vt cū expeditionē huiusmodi cōmū p̄cē qm et assumere pronamente out bodore fidei zelo inuēntis populū in huiusmodi
insulis et terris degentes ad christianā religionē suscipiendū inducere velitis et debeatis nec periculanē labores vilo vnq̄ tēpore vos deterreat fir
ma spe fiduciaq̄ cōceptio q̄ deus omnipotēs conatus vros feliciter prosequetur. Et vt itā negocij p̄uincia apostolice gratie largitate donati libe
rino et audacis assumatis. Admō proptio nō ad vestrā vel alterius pro vobis super hoc nobis oblate petitionis instāā sed de nostra mera liberalita
tē et certa scientia ac de apostolice potestatis plenitudine omnes insulas et terras firmas inuentas et inuēntas et inuēntas et detegendas versus occi
dentē et meridiē fabricādo et construendo vnā lincā a polo arctico salicet septentrione ad polū antarcticū scilicet meridiē sine terre firme et insule inuēntē et